
Preisblatt für Hilton Seychelles Northolme Resort & Spa, Insel Mahé, nördliche
Westküste
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Signature Grand Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen, Kinder unter 13 Jahren nicht erlaubt.

07.04.2024 - 15.07.2024 678,00 480,00

16.07.2024 - 24.08.2024 712,00 503,00

25.08.2024 - 30.09.2024 656,00 466,00

01.10.2024 - 31.10.2024 678,00 480,00

01.11.2024 - 02.12.2024 678,00 480,00

03.12.2024 - 23.12.2024 656,00 466,00

24.12.2024 - 08.01.2025 1.117,00 783,00

09.01.2025 - 11.02.2025 656,00 466,00

12.02.2025 - 11.04.2025 678,00 480,00

12.04.2025 - 30.04.2025 712,00 503,00

King Sunset Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen, Kinder unter 13 Jahren nicht erlaubt.

07.04.2024 - 15.07.2024 289,00 665,00 260,00

16.07.2024 - 24.08.2024 302,00 575,00 230,00

25.08.2024 - 30.09.2024 274,00 519,00 211,00

01.10.2024 - 02.12.2024 289,00 665,00 260,00

03.12.2024 - 23.12.2024 274,00 519,00 211,00

24.12.2024 - 08.01.2025 514,00 998,00 381,00

09.01.2025 - 11.02.2025 274,00 519,00 211,00

12.02.2025 - 11.04.2025 289,00 665,00 260,00

12.04.2025 - 30.04.2025 302,00 575,00 230,00

King Premium Oceanfront Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen, Kinder unter 13 Jahren nicht erlaubt.

07.04.2024 - 15.07.2024 360,00 692,00 269,00

16.07.2024 - 24.08.2024 374,00 720,00 278,00

25.08.2024 - 30.09.2024 348,00 667,00 261,00

01.10.2024 - 02.12.2024 360,00 692,00 269,00

03.12.2024 - 23.12.2024 348,00 667,00 261,00

24.12.2024 - 08.01.2025 644,00 1.287,00 467,00

09.01.2025 - 11.02.2025 348,00 667,00 261,00

12.02.2025 - 11.04.2025 360,00 692,00 269,00
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12.04.2025 - 30.04.2025 374,00 720,00 278,00

King Oceanview Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen, Kinder unter 13 Jahren nicht erlaubt.

07.04.2024 - 15.07.2024 336,00 643,00 253,00

16.07.2024 - 24.08.2024 342,00 654,00 256,00

25.08.2024 - 30.09.2024 323,00 618,00 244,00

01.10.2024 - 02.12.2024 336,00 643,00 253,00

03.12.2024 - 23.12.2024 323,00 618,00 244,00

24.12.2024 - 08.01.2025 592,00 1.183,00 433,00

09.01.2025 - 11.02.2025 323,00 618,00 244,00

12.02.2025 - 11.04.2025 336,00 643,00 253,00

12.04.2025 - 30.04.2025 342,00 654,00 256,00

Grand Oceanview Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen, Kinder unter 13 Jahren nicht erlaubt.

07.04.2024 - 15.07.2024 606,00 432,00

16.07.2024 - 24.08.2024 616,00 439,00

25.08.2024 - 30.09.2024 581,00 416,00

01.10.2024 - 02.12.2024 606,00 432,00

03.12.2024 - 23.12.2024 581,00 416,00

24.12.2024 - 08.01.2025 978,00 690,00

09.01.2025 - 11.02.2025 581,00 416,00

12.02.2025 - 11.04.2025 606,00 432,00

12.04.2025 - 30.04.2025 616,00 439,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 90,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 108,00

01.11.2024 - 30.04.2025 All Inclusive 240,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 90,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension 108,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf HP/VP/AI) 149,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 239,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf HP/VP/AI) 197,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 287,00
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07.04.2025 - 31.10.2024 All Inclusive 240,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.03.2024 - 31.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 30.06.24.
20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.06.24 für max. 2 Personen pro Zimmer.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der Ermäßigung
ab 7 Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.04.2024 - 30.04.2025 Ermäßigungen 5% zusätzliche Ermäßigung auf den Hotelpreis mit
Frühstück bei Aufenthalt ab 5 Nächten

Minimum 5 Nächte. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.04.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt bei
Ankunft, ein romantisches Picknick, 20% Ermäßigung
im Spa und viele weitere Aufmerksamkeiten.

Gültig bei Aufenthalt ab 3 Nächten, maximal 6 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus und der 5% Ermäßigung ab 5
Nächten.

07.04.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 90 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 5 Nächten.

07.04.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 30 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 5 Nächten.

07.04.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 7 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 5 Nächten.

24.12.2024 - 08.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.
Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.

12.04.2025 - 30.04.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison an Ostern.
Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison an Ostern.


